Zawady, dnia 27.09.2022 r.
ZP.271.19.2022

Do:
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy postepowania o zaméwienie publiczne w trybie przetargu w trybie podstawowym na zadanie
pn. ,,Modernizacja Figury Powstanca Styczniowego na mogile w Wasoszu Gérnym wraz z
zagospodarowaniem terenu wokof pomnika”

Wyjasnienie do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 23.09.2022 r. dziatajac na podstawie art.
135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.),
Zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 1 : Czy Wykonawcq sktadajgcym oferte moze by¢ spétka zatrudniajgca dyplomowanych rzezbiarzy i
posiadajagca w swoim doswiadczeniu wykonane m.in. rzezby, ptaskorzezby i pomniki, czy konkretna osoba
fizyczna - dyplomowany rzezbiarz.

Odpowiedz: Wykonawcg moze byé spotka zatrudniajaca dyplomowanych rzezbiarzy i posiadajgca w swoim
doswiadczeniu wykonanie m.in. rzezby, ptaskorzezby i pomnika ponadto zgodnie z pkt. 15.3. SWZ Warunki
udziatu w postegpowaniu, okre$lone przez Zamawiajacego - o udzielenie zamowienia mogq ubiegac sie
Wykonawcy, ktorzy wykaza, ze:

o posiadajg Dyplom ukoriczenia Akademii Sztuk Pieknych na kierunku rzezba

e posiadajg niezbedng wiedze i dodwiadczenie tzn. w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skfadania
ofert o udzielenie zamowienia , a jezeli okres prowadzenia dziatalnoSci jest krotszy — w tym okresie wykonali
co najmniej 2 rzezby wielkogabarytowe w przestrzeni publicznej.

Pytanie 2. Co dla Panstwa oznacza zapis "rzezba wielkogabarytowa", tzn. jakie wg Panstwa sg minimalne
wymiary dla takich rzezb.

Odpowiedz: Rzezba o wymiarach tozsamych do przedmiotu zaméwienia tj. 3,5 m.

(<) Jan Kowalik

Wojt Gminy Popéw
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